
Smlouva o poskytování zvláštních služeb

1. Učastníci smlouvy:

1.1 Poskytovatel: Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice Středočeského kraje
Sídlo: Žižkova 146, 280 00 Kolín
iČ: 27256391
DIČ: CZ27256391
zastoupena MUDr. Petrem Chudomelem, MBA, předsedou představenstva
zastoupena Mgr. Michaelem Kašparem, místopředsedou představenstva
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, dne
21.června 2005, oddíl B, vložka 10018
Pracoviště: Nemocnice Kutná Hora
Adresa pracoviště a fakturační adresa: Vojtěšská 237, 284 30 Kutná
Hora
Bankovní spojení: KB —pobočka Kolín, č.ú. 43 - 6450300227/0100
(dále jen jako “poskytovateľ‘)

a

1.2 Odběratel: Psychiatrie Kolín s.r.o.
Sídlo: Kutnohorská 21, Kolín, 28002
iČ: 143 40 500
DIČ: CZ143 40 500
zastoupena MUDr. Janou Businskou, jednatel
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, dne
13.března 2022, oddíl C, vložka 364256
(dále jen jako ‘1odběratel‘~)

I. Předmět smlouvy
Poskytnutí zvláštní služby: praní, žehlení a opravy prádla

Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel bude provádět pro odběratele prádelenské
služby za následujících podmínek:
a) Prádlo bude předáváno v určeném místě (adresa pracoviště), přiložená žádanka o vyprání

prádla musí být řádně vyplněna — datum, podpis a musí obsahovat originál a kopii. Prádlo
uložene v označenem vaku na piadlo Značka musi byt shodna se žadankou Použite a
čiste pradlo bude svaženo v terminu dohodnutem mezi odběratelem a kontaktni osobou
Svoz použitého a čistého prádla probíhá odděleně. Tato služba je prováděna
poskytovatelem a je zahrnuta v aktuálně platném ceníku, který je nedílnou součástí této
smlouvy, jako její příloha č. 1.

b) Infekční prádlo a zdravotní pomůcky musí být baleny odděleně v červeném nepropustném
PVC pytli s nápisem „INFEKCNI PRÁDLO“ a předáno včetně žádanky.

c) Prádlo se pere dle technických a hygienických norem a vyhlášek platných v Ceské
republice.

II. Cena a platební podmínky
a) Učastníci se dohodli na ceně za poskytnuté služby dle aktuálně platného ceníku, který je
nedílnou součástí této smlouvy, jako její příloha č. 1.
b) Odběratel výše uvedené služby přijímá a zavazuje se za poskytnuté služby zaplatit

poskytovateli jejich cenu na základě poskytovatelem vystavené faktury se splatností 14



dní od vystavení faktury. Poskytovatel bude fakturovat jedenkrát měsíčně, nedohodnou-li
se strany jinak.

c) V případě, že se dostane odběratel do prodlení s placením, zavazuje se zaplatit
poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % (1 promile) z dlužné částky za každý den
prodlení až do zaplacení.

d) V případě, že se dostane poskytovatel do prodlení s expedicí čistého prádla, zavazuje se
zaplatit odběrateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % (1 promile) z hodnoty prádelenské služby,
s níž je poskytovatel v prodlení, a to za každý, byt‘jen započatý den prodlení.

e) Poskytovatel má právo jednostranně změnit ceny poskytnutých služeb, změní-li se
okolnosti, které měly vliv na jejich stanovení. Nové ceny poskytovatel oznámí odběrateli
písemně s předstihem alespoň 30 dnů. Pokud odběratel s novou výší cen nesouhlasí, má
právo od této smlouvy odstoupit do 10 dnů ode dne obdržení oznámení nových cen.
Pokud odběratel od smlouvy v uvedené lhůtě neodstoupí, má se za to, že souhlasí s nově
stanovenou výší cen. Odstoupením smlouva zaniká ke konci fakturačního období, ve
kterém bylo odstoupení doručeno poskytovateli.

III.Ostatní ujednání
a) Účinnost smlouvy nastává dnem 1.11.2022.
b) Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s měsíční výpovědní lhůtou, která se počítá od

prvního dne měsíce, který následuje Po doručení písemné výpovědi straně druhé.
Výpověd‘ se považuje za doručenou i 3. dne po předání zásilky s výpovědí k poštovní
přepravě.

c) Kontaktní osoba vedoucí provozního oddělení Nemocnice Kutná Hora, tel.

IV. Závěrečná ustanovení
a) Účastníci prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena na základě vážné a svobodné vůle

účastníků a že smlouvu neuzavírají za nápadně nevýhodných podmínek a v tísni.
b) Před podpisem si účastníci smlouvu řádně přečetli a s jejím obsahem souhlasí.
d) Jakékoliv změny této smlouvy lze provádět pouze písemně.
e) Tato smlouva je zpracována ve dvou vyhotoveních, jedno obdrží poskytovatel a jedno
odběratel.
f) V případě, že plnění předmětu smlouvy přesáhne 50 000,- Kč bez DPH, bude smlouva

zveřejněna v registru smluv.

d ‚.j71#, (o~ ‘2‘~9~~ne

odběratel
O Psychiatrie Kolín s.r.o.

nemocnice Středočeského kraje zast. MUDr. Janou Businskou
zast. MUDr. Petrem Chudomelem, MBA jednatel

předsedou představenstva

zast. Mgr. Michaelem Kašparem
místopředsedou představenstva



Příloha č.l ke smlouvě o poskytování zvláštních služeb
CENIK PRÁNI PRADLA

3






